DAS DISPOSICOES TRANSITORIAS E FINAIS 

Art. 8°. A Gratificacio devida ao ocupante da Função de Confianga de Comandante da Guarda Civil 
Municipal, prevista no Anexo IV da Lei Complementar nº 95, de 22 de dezembro de 2014, passa a ter o valor de 
R$ 6.666.41 (seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta e um centavos). 

Art. 9º. Será exigido, para a ocupação e o exercício do cargo de Controlador Intemo do Municipio, 
formação superior completa em curso de graduação na Area de Direito, Ciéncias Contabeis, Administração ou 
Economia, alternativamente.